Thermo Scientific™
STP TDE 系列超低温冰箱
TDE Series ULT freezers    thermofisher.com/cold
TDE 系列超低温冰箱
Thermo Scientific™ TDE 系列超低温冰箱，采用全新升级的 H-drive 碳氢制冷系统为样本提供可持续的安全可靠的储存环境。该
系列产品旨在满足客户关键样品存储要求的同时推进可持续发展的目标，更好的满足科学研究、生物制药、细胞和基因治疗、生
物样本库等的需求。
TDE 系列超低温冰箱产品线丰富，涵盖：–80℃立式超低温冰箱， –80℃卧式超低温冰箱和 –40℃立式超低温冰箱。

• 屏幕全新升级：5.6 英寸电容式触控屏幕，大数字显示温度，方便查看温度信息
• 多重安全保障：外门双锁保护，控制开门权限；控制面板密码保护，防止篡改
• 屏幕防水设计：可以放心的进行屏幕表面的简单清洁
3
TDE Series ULT freezers    thermofisher.com/cold
性能参数*
型号
能耗
（kWh/day）
断电保温时间
（–80℃ 至 –50℃）（minutes）**
噪声
（分贝）
TDE30086FV-ULTS 11.6 237 52
TDE40086FV-ULTS 12.0 241 51
TDE50086FV-ULTS 12.9 261 50
TDE60086FV-ULTS 14.6 300 50
* 内部测试数据，冰箱设定值为-80℃，环境温度为20℃
** 空载情况下的测试数据
立式超低温冰箱（–50℃ 至 –86℃）
型号
容积
电源要求 安培/ 断路器 搁架最大承重
（Kg）
内部尺寸
H x W x D（cm）
外部尺寸
H x W* x D（cm）
产品净重
（Kg）升 2"冻存盒
TDE30086FV-ULTS 422 300 230V/50Hz 5.9/10 56 130.0 x 45.2 x 71.9 198.1 x 58.4 x 97.8 282
TDE40086FV-ULTS 549 400 230V/50Hz 5.3/10 73 130.0 x 58.7 x 71.9 198.1 x 71.9 x 97.8 270
TDE50086FV-ULTS 682 500 230V/50Hz 5.9/10 91 130.0 x 73.0 x 71.9 198.1 x 86.4 x 97.8** 290
TDE60086FV-ULTS 816 600 230V/50Hz 6.1/10 110 130.0 x 87.4 x 71.9 198.1 x 100.6 x 97.8** 322
* 加上门把手和铰链厚度，箱体需要额外 10.7 cm 的宽度
TDE 系列 –80℃立式超低温冰箱
Thermo Scientific™ TDE系列 -80℃超低温冰箱 ，采用全新升级的H-drive
碳氢制冷系统为样本提供可持续的安全可靠的储存环境。
4
TDE Series ULT freezers    thermofisher.com/cold
TDE 系列 –80℃卧式超低温冰箱
卧式超低温冰箱（–50℃ 至 –86℃）
型号
容积
电源要求 安培/ 断路器 内部尺寸
H x W x D（cm）
外部尺寸
H x W x D（cm）
产品净重
（Kg）升 2"冻存盒
TDEC06386FV 85 63 230V/50Hz 5.6/16 41.7 x 46.7 x 46.7 111.0 x 73.2 x 83.1 132
TDEC25286FV 360 252 230V/50Hz 5.2/16 70.6 x 107.7 x 47.0 102.9 x 183.6 x 84.1 249
TDEC39686FV 566 396 230V/50Hz 5.5/16 70.6 x 168.7 x 47.0 102.9 x 244.6 x 84.1 295
*内部测试数据，冰箱设定值为-80℃，环境温度为20℃
Thermo Scientific™ TDE 系列 –80℃卧式超低温冰
箱采用 H-drive 碳氢制冷系统，可提供与我们的立
式超低温冰箱相同的出色体验，并具有其特有的优

TDE60040FV 6.2 339 48
*内部测试数据，冰箱设定值为-40℃，环境温度为20℃
** 空载情况下的测试数据
立式超低温冰箱（-10℃ ~ -40℃）
型号
容积
电源要求 安培/ 断路器*
搁架最大承重
（Kg）
内部尺寸
H x W x D（cm）
外部尺寸
H x W** x D（cm）
产品净重
（Kg）升 2"冻存盒
TDE40040FV 549 400 230V/50Hz 3.2/10 75 130.1 x 58.8 x 71.9 198.1 x 71.9 x 97.7 249
TDE50040FV 682 500 230V/50Hz 3.4/10 93 130.1 x 73.0 x 71.9 198.1 x 86.4 x 97.7 260
TDE60040FV 816 600 230V/50Hz 3.4/10 111 130.1 x 87.3 x 71.9 198.1×100.6×97.7*** 297
* 需要16A 的插头
** 加上门把手和铰链厚度，箱体需要额外 10.7 cm 的宽度
*** TDE50040FV 和TDE60040FV 的门口宽度间隙为87.6cm
6